Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

13 marzo 2022, Ore 10:47

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu

GIORNO
1 M OCad | 63Kg |Classe GAVBMN
QUADRATO
Tl Napoli Karol
Asd Chim Dai Bang
PROGRESSIVO
1
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Massoli Matteo | Asd Chim Dai Bang Lombardia
2. | Napoli Karol Asd Chim Dai Bang Lombardia
3. | Treccani Alessio | Asd Chim Dai Bang Lombardia
Massoli Matteo 4.
Asd Chim Dai Bang 5
Treccani Alessio
Asd Chim Dai Bang 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

13 marzo 2022, Ore 10:47

Lachhab Anwar
Dojo Yoseikan

Capellino Ivan
ASD. Combat School Mannis Team

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest

Data evento: 13 marzo 2022

GIORNO

1
QUADRATO
T1

PROGRESSIVO

6

Kick Jitsu

Jr 60Kg Classe GAV

TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Barbuleslu Matei Cosmin | Asd Chim Dai Bang Lombardia
2. | Capellino Ivan | ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
3. | Lachhab Anwar | Dojo Yoseikan Lombardia
Serio Jacopo 4. | Serio Jacopo Dojo Yoseikan Lombardia
Dojo Yoseikan 5.
Barbuleslu Matei Cosmin
Asd Chim Dai Bang 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

13 marzo 2022, Ore 10:47

Portesi Filippo

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Hadi Mohamed Abdel

Dojo Yoseikan

Trovati Alessandro

Asd Mixedmartialproteam

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

ASD. CSKB.
Kick Jitsu
GIORNO
1 M Jr 71Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1
PROGRESSIVO
4
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Assalini Filippo | Asd Chim Dai Bang Lombardia
2. | El Faria Ziad ASD. Ludus Magnum Lombardia
3. | Hadi Mohamed Abdel | Dojo Yoseikan Lombardia
El Faria Ziad 4. | Portesi Filippo [ ASD. CSKB. Lombardia
ASD. Ludus Magnum 5. | Trovati Alessandro | Asd Mixedmartialproteam Lombardia
Assalini Filippo
Asd Chim Dai Bang 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

13 marzo 2022, Ore 10:47

Baron Jose
ASD. Ludus Magnum

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest

Data evento: 13 marzo 2022

Colaj Endrion
ASD. Combat School Mannis Team

Frillici Christian
ASD. La Fenice

Kick Jitsu

GIORNO
1 M Jr 78Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1
PROGRESSIVO
8
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Baron Jose ASD. Ludus Magnum Lombardia
2. | Colaj Endrion | ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
3. | Fina Lorenzo ASD. Evoluzione Piemonte
Rizzi Nicola 4. | Frillici Christian | ASD. La Fenice Toscana
As_d Mixedmartialproteam 5. [ Rizzi Nicola Asd Mixedmartialproteam Lombardia
Fina Lorenzo
ASD. Evoluzione 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu
GIORNO
1 M Jr 86Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1 Bucur Daniel
ASD. CSKB.
PROGRESSIVO
10
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 30s 1. | Bucur Daniel | ASD. CSKB. Lombardia
2. | Frillici Leonardo | ASD. La Fenice Toscana
3. | Scolari Andrea | ASD. Travagliato Fighters Lombardia
Scolari Andrea 4.
ASD. Travagliato Fighters 5
Frillici Leonardo
ASD. La Fenice 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.



13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Varzaru Cosmin Andrei
ASD. CSKB.
Pinzello Filippo . .
ASD. Mighty Fight Gym KI C k J ItS u
GIORNO
1 M Sr 65Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1
PROGRESSIVO
4
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Costamagna Gabriele | ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
2. | Pinzello Filippo | ASD. Mighty Fight Gym Piemonte
3. | Risplendente Fabio | ASD. Ludus Magnum Lombardia
Risplendente Fabio 4. | Varzaru Cosmin Andrei | ASD. CSKB. Lombardia
ASD. Ludus Magnum s
Costamagna Gabriele
ASD. Combat School Mannis Team 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.



Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Ahmed El Sayed Luca
CRS. Akiyama Societa Sportiva

Manassero Fabrizio
ASD. Combat School Mannis Team

Volpi Daniele
ASD. CSKB.

13 marzo 2022, Ore 10:47

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest

Data evento: 13 marzo 2022

Ragazzi Diego
Dojo Yoseikan

Pessina Simone
KicKBoxing Bg Academy Ssd A RI

Gillespie Lorenzo
ASD. CSKB.

Pensabene Antonino Pio
ASD. Mighty Fight Gym

Kick Jitsu

Giampapa Giovanni
ASD. Ludus Magnum

Albasi Luca
ASD. Mighty Fight Gym

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

GIORNO
1 M Sr 71Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1
PROGRESSIVO
)
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Ahmed El Sayed Luca | CRS. Akiyama Societa Sportiva Piemonte
2. | Albasi Luca ASD. Mighty Fight Gym Piemonte
3. | Giampapa Giovanni | ASD. Ludus Magnum Lombardia
4. | Gillespie Lorenzo [ ASD. CSKB. Lombardia
5. | Manassero Fabrizio| ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
6. | Pensabene Antonino Pio | ASD. Mighty Fight Gym Piemonte
7. | Pessina Simone | KickBoxing Bg Academy Ssd A RI Lombardia
8. | Ragazzi Diego | Dojo Yoseikan Lombardia
9. [ Volpi Daniele ASD. CSKB. Lombardia
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

13 marzo 2022, Ore 10:47

Ongaretti Alessandro
ASD. CSKB.

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu

GIORNO
1 M Sr 78Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1
PROGRESSIVO
14
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Altobrandi Timoteo | Dojo Yoseikan Lombardia
2. | Bonfadini Gianandrea | ASD. CSKB. Lombardia
3. | Ongaretti Alessandro | ASD. CSKB. Lombardia
Bonfadini Gianandrea 4.
ASD. CSKB. 5.
Altobrandi Timoteo
Dojo Yoseikan 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

13 marzo 2022, Ore 10:47

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest

Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu

GIORNO
1 M Sr 86Kg | Classe GAV
QUADRATO
T1 Campolattaro Edoardo
ASD. Ludus Magnum
PROGRESSIVO
15
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Campolattaro Edoardo | ASD. Ludus Magnum Lombardia
2. | Ladjimi Hamza | ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
3. [ Negrisoli Mirco | Asd Mixedmartialproteam Lombardia
Negrisoli Mirco 4.
Asd Mixedmartialproteam 5.
Ladjimi Hamza
ASD. Combat School Mannis Team 6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu
GIORNO
1 M Jr 65Kg | Classe BMN
QUADRATO
T1 Bizioli Nicola
Asd Chim Dai Bang
PROGRESSIVO Treccani Davide
9 Asd Chim Dai Bang
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Bizioli Nicola Asd Chim Dai Bang Lombardia
2. | Treccani Davide | Asd Chim Dai Bang Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu
GIORNO
1 M Jr 71Kg | Classe BMN
QUADRATO
T1 Tanzini Paolo
Asd Chim Dai Bang
PROGRESSIVO Fina Francesco
2 ASD. Evoluzione
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Fina Francesco | ASD. Evoluzione Piemonte
2. | Tanzini Paolo | Asd Chim Dai Bang Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu
GIORNO
1 M Jr 86Kg | Classe BMN
QUADRATO
T1 Ungari Pietro
ASD. Ludus Magnum
PROGRESSIVO Mondino Roberto
3 ASD. Combat School Mannis Team
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Mondino Roberto | ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
2. | Ungari Pietro ASD. Ludus Magnum Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. s’ 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu
GIORNO
1 F Sr 68Kg | Classe BMN
QUADRATO
Tl Comensoli Alessia
ASD. CSKB.
PROGRESSIVO Fusini Adriana
11 Asd Mixedmartialproteam
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Comensoli Alessia | ASD. CSKB. Lombardia
2. | Fusini Adriana | Asd Mixedmartialproteam Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu

GIORNO
1 M Sr 65Kg | Classe BMN
QUADRATO
T1 Zeb Amir
Asd Mixedmartialproteam
PROGRESSIVO Mannis Marco
12 ASD. Combat School Mannis Team
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 303 1. | Mannis Marco | ASD. Combat School Mannis Team Piemonte
2. | Zeb Amir Asd Mixedmartialproteam Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.




13 marzo 2022, Ore 10:47

Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Interregionale Tatami 2021/22 Nord Ovest
Data evento: 13 marzo 2022

Kick Jitsu
GIORNO
1 M Sr 71Kg | Classe BMN
QUADRATO
T1 Gsell Fabian
ASD. CSKB.
PROGRESSIVO Shabaku Arian
13 Asd Mixedmartialproteam
TIPO ROUND FIGHTERS
2X1m 30s 1. Gsell Fabian | ASD. CSKB. Lombardia
2. | Shabaku Arian | Asd Mixedmartialproteam Lombardia
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R. ¥ 16.



http://www.tcpdf.org

